
AVVISO AI SENSI ART. 1 comma 2 D.L. 16 luglio 2020, n. 76, convertito in L.  11 settembre 2020 n. 120 

 

L’Amministrazione regionale, ai sensi art. 1 comma 2 D.L. 76/2020 convertito in L. 120/2020, comunica l’avvio 

della procedura negoziata avente le seguenti caratteristiche:  

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DI FATTIBILITÀ TECNICA ECONOMICA, 

DEFINITIVA E ESECUTIVA RELATIVA ALL’INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO SISMICO DEL PALAZZO 

COMUNALE DI MONTELEONE DI SPOLETO INSERITO NEL “PROGRAMMA DEGLI INTERVENTI DI 

RICOSTRUZIONE, RIPARAZIONE E RIPRISTINO DELLE OPERE PUBBLICHE NEI TERRITORI DELLE REGIONI 

ABRUZZO, LAZIO, MARCHE ED UMBRIA INTERESSATI DAGLI EVENTI SISMICI VERIFICATISI A FAR DATA DAL 24 

AGOSTO 2016”, DI CUI ALL’ORDINANZA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 56/2018. C.U.P. 

I11D18000080001 - C.I.G. 839785947A 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO (servizi principali e opzionale): € 179.983,58 al netto dell'I.V.A. e 

degli oneri previdenziali 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geol. Francesco Savi 

PROCEDURA DI GARA: affidamento con procedura negoziata, senza bando, di cui all’articolo 63 del decreto 

legislativo n. 50 del 2016, previa consultazione di almeno cinque operatori economici, ove esistenti, ai sensi 

di quanto previsto dall’art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito con legge di 

conversione 11 settembre 2020, n. 120 

SOGGETTI INVITATI: n. 10; si precisa che la presente procedura negoziata è stata proceduta da avviso di 

manifestazione di interesse pubblicata in data 25.05.2020 

PIATTAFORMA UTILIZZATA: “Portale Acquisti Umbria” della piattaforma telematica Net4market, 

raggiungibile all’indirizzo: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc

